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
Vg,Wg, Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 242 kWh/m²
UC: 1820596

PELT
VP: € 289.000,00

Ruime OB op 648m² mt inkm
wnkr,ing.kkn,eethk,wc, grote
tuinkamer,keldr,ing.badk,4à5
slpk,tuin,terras,grote tuin-
berging,fietsnstalling
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 169 kWh/m² 
UC: 2167791

BOCHOLT
VP: € 695.000,00

Prachtige gerenoveerde hoeve op 1ha 42are 60ca met inkom,
woonkamer, eetkamer, ing. keuken, kelder, wc, 2 ruime 
slaapkamers, ing. badkamer, 2 hobbyruimtes/bureel, zolder
van +/- 140m², tuin, terras, schuur, stallingen, garages, 
bakhuis, tuinberging. Tal van mogelijkheden !!!
Vg,Ag,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 190 kWh/m²,
UC: 2292768

KAULILLE
HP: € 895,00

Prchtige HOB met inkm,wc
wnkr,ing.kkn,wspl, 3 slpks
ing.badk, zolder ing. als
speel-hobbykamer, tuin,
terras, carport, tuinhuis.
EPC-score: 35,01 kWh/m²
E:22

KAULILLE
HP: € 595,00 + € 70 VK

Mooie duplex met inkm,
wnkr,ing.kkn, wspl, hal, 3
slpk, wc, ing.badk,grote
gemeenschp.tuin en
aparte garage.
EPC-score: 113 kWh/m²
UC: 1932438

BOCHOLT- CENTRUM
HP: € 700,00 + € 55,00

Prachtig nwbw.app op 2de

verdiep mt inkm,vestiaire,
wnkr,ing.kkn,wspl, 2 slpk,
ing.badk. Ondergrondse
autostandplaats en berging.
Mooi terras!
EPB in aanvraag.

PEER CENTRUM
HP: € 695,00 + € 35,00

Mooie duplex met inkomhl
wc, wnkr, ing.kkn,terras,
berging/wspl, 2 slpk,ing.
badk, garage en carport.
EPC: 151 kWh/m²
UC: 1622214

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 495,00

Mooi glvl.app met inkm,
wnkr-en eetkmr, kkn, keldr
ing.badk, 1 slpk. Terras
met bergruimte.
EPC: 648 kWh/m²
UC: 1962303
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DE FIRST LEGO LEAGUE, EEN TECHNIEKWEDSTRIJD VOOR JONGEREN VAN 11 TOT 14 JAAR TREKT VOOR HET 
EERST NAAR DE T2-CAMPUS IN GENK OP 26 EN 27 NOVEMBER 2020, DAT MELDEN DE ORGANISATOREN VOKA - 
KAMER VAN KOOPHANDEL LIMBURG EN CONFEDERATIE BOUW LIMBURG. SAMEN MET 52 PARTNERBEDRIJVEN 
EN DE PROVINCIE LIMBURG MAAKT DEZE ROBOTWEDSTRIJD JONGEREN WARM VOOR TECHNIEK- EN STEM-
OPLEIDINGEN.

T2-CAMPUS OPENT DEUREN VOOR 
 LIMBURGSE LEGO-MASTERS

BOUWBIJLAGE

De FIRST LEGO League daagt jongeren tussen 11 en 14 jaar uit om in de klas 
drie maanden lang een LEGO-robot te bouwen en te programmeren. Die moet 
tijdens een grote finale verschillende opdrachten tot een goed einde brengen. 
Het is ondertussen al het achtste jaar op rij dat Voka – Kamer van Koophandel 
Limburg en Confederatie Bouw Limburg samen hun schouders zetten onder 
techniekpromotie bij leerlingen van lagere en middelbare scholen.

“Jongeren warm maken voor techniek is zeer belangrijk om de instroom van 
technische opleidingen te verhogen,” zegt Johann Leten, gedelegeerd bestuurder 
van Voka – Kamer van Koophandel Limburg. “Al op jonge leeftijd willen we met 
de FIRST LEGO League leerlingen laten proeven van techniek om zo hun technisch 
talent te ontdekken en te ontwikkelen. Enkel zo kunnen we de toekomstige 
uitdagingen aan, want Limburg heeft nood aan technisch, hoger geschoolde 
mensen.”

“Al op jonge leeftijd willen we leerlingen laten proeven van techniek, want enkel 
zo kunnen we de toekomstige uitdagingen van Limburg aan.”

Chris Slaets, gedelegeerd bestuurder – directeur van Confederatie Bouw Limburg 
beaamt dat. “De FIRST LEGO League is een opportuniteit om onrechtstreeks 
het bouwberoep te promoten. Dat is broodnodig, want wij zitten met heel 
wat kwantitatieve en kwalitatieve knelpuntberoepen. Nochtans is onze sector 
voortdurend in beweging en staan we voor heel wat boeiende uitdagingen. Zo 
is de digitalisering van de bouwsector momenteel een actueel onderwerp. Als 
wij jongeren kunnen prikkelen om voor de bouw te kiezen, zal hun dat geen 
windeieren leggen. De bouwsector is innovatief, leuk, uitdagend en biedt heel 
wat toekomstperspectief.”

 

TECHTALENT
Vorig jaar werd het aantal deelnemers verdubbeld, wat er voor zorgt dat er dit 
jaar maar liefst 1400 jongeren kunnen deelnemen aan de robotwedstrijd. Dit 
maakt dan ook dat deze FIRST LEGO League de grootste is van de Benelux.

Voor de allereerste keer trekt de FIRST LEGO League naar de T2-campus in Genk. 
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